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Extra bolagsstämma i Lumito AB (publ) den 20 januari 
2026
Extra bolagsstämma i Lumito AB (publ) ägde rum den 20 januari 2026. Samtliga beslut som 
stämman fattade överensstämmer med de förslag som presenterades i kallelsen. Fullständig 
information och handlingar kring stämmans beslut finns på bolagets hemsida, www.lumito.se.

Beslut om riktad emission av aktier, ändring av bolagsordningen och sammanläggning av aktier

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om genomförandet av en 
sammanläggning av aktier innebärande att 500 befintliga aktier sammanläggs till 1 aktie (1:500). 
Syftet med sammanläggningen är att uppnå ett för bolaget ändamålsenligt antal aktier. För att 
åstadkomma ett totalt antal aktier i bolaget som är jämt delbart med 500 beslutade stämman om 
emission av 349 nya aktier. De nya aktierna ska endast kunna tecknas av styrelseledamot i bolaget 
för att sedan tilldelas aktieägare vars aktieinnehav inte är jämnt delbart med 500.

Därtill beslutade stämman att ändra gränsen avseende antalet aktier i bolagets bolagsordning så att 
antalet aktier ska vara lägst 3 400 000 och högst 13 600 000.

Stämman beslutade vidare att bemyndiga styrelsen att fastställa avstämningsdag för 
sammanläggningen. De aktieägare vars aktieinnehav på avstämningsdagen inte är jämnt delbart med 
500 kommer vederlagsfritt att erhålla erforderligt antal aktier. Vidare information om förfarandet vid 
sammanläggningen kommer att offentliggöras i samband med att styrelsen beslutar om 
avstämningsdag.

Beslut om ändring av bolagsordningen och minskning av aktiekapitalet för avsättning till fritt eget 
kapital

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om genomförandet av en minskning 
med högst 30 968 073 kronor av aktiekapitalet för avsättning till fritt eget kapital. Syftet med 
minskningen är att uppnå ett för Bolaget ändamålsenligt kvotvärde per aktie. Aktiekapitalet efter 
minskningen kommer att vara 12 043 139,50 kr. Nytt kvotvärde efter minskningen kommer att vara 
3,5 kr per aktie efter sammanläggningen enligt ovan

Därtill beslutade stämman att ändra gränsen avseende aktiekapitalet i bolagets bolagsordning så att 
aktiekapitalet ska vara lägst 11 900 000 kronor och högst 47 600 000 kronor.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

http://www.lumito.se/
mailto:sw@lumito.se
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Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se

Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
Bolagets Mentor.
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